МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

	05 июля 2010 г.

	N 748

Об утверждении списка победителей конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)
     В соответствии с Правилами проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями, утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 марта 2010 г. N 217 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 9 апреля 2010 г., регистрационный N 16858),

     приказываю:

     1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями.
     2. Департаменту финансирования, учета и отчетности (Володину А.И.) предоставить в установленном порядке субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату денежного поощрения лучшим учителям согласно приложению к настоящему приказу.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра Калину И.И.

	Министр
	А. Фурсенко

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА - ЧУВАШИЯ

1. Воеводина Екатерина Николаевна, учитель русского языка и литературы муниципального образовательного учреждения «Гимназия № 6» г. Новочебоксарск Чувашской Республики.
2. Воронкова Марина Михайловна, учитель биологии муниципального образовательного учреждения «Гимназия № 5» г. Чебоксары Чувашской Республики.
3. Галанюк Петр Петрович, учитель истории и права муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8» г. Шумерля Чувашской Республики.
4. Долгова Елизавета Никандровна, учитель начальных классов муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60» г. Чебоксары Чувашской Республики.
5. Ливанова Полина Зиновьевна, учитель физической культуры муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20» г. Чебоксары Чувашской Республики.
6. Майков Евгений Александрович, учитель чувашского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Кшаушская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического профиля» Чебоксарского района Чувашской Республики.
7. Матросова Светлана Николаевна, учитель информатики муниципального образовательного учреждения «Урмарская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Г.Е. Егорова» Урмарского района Чувашской Республики.
8. Михайлова Альбина Петровна, учитель биологии муниципального образовательного учреждения «Янтиковская средняя общеобразовательная школа» Янтиковского района Чувашской Республики.
9. Пустовалова Елена Евгеньевна, учитель истории, права и обществознания муниципального образовательного учреждения «Лицей № 44 г. Чебоксары» Чувашской Республик.
10. Сенькова Елена Ивановна, учитель математики муниципального образовательного учреждения «Лицей № 3» г. Чебоксары Чувашской Республики.
11. Турковская Людмила Николаевна, учитель физики муниципального образовательного учреждения «Лицей № 18» г. Новочебоксарска Чувашской Республики.